СОВЕТ МУРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО       МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӨРӘЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                        ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ                                                                              КАРАР
            ___________                              с. Мурали                                    №____

Об отмене решения Совета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 03.09.2020 №15 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Совет Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Муралинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 03.09.2020 №15 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой информации Республики Татарстан по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и  разместить на официальном сайте  Муралинского сельского поселения  Кайбицкого муниципального района в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://muralin-kaybici.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Муралинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                         Р.Р.Зиннатуллин